
Załącznik 
do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu 
nazwy Park przy Forcie Bronowice, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu 
Parku – druk nr 1012 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu 
nazwy Park przy Forcie Bronowice, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku 
– druk nr 1012, uzasadnienia do uchwały oraz załącznikach do uchwały wyrazy „Park przy 
Forcie Bronowice” zastępuje się w odpowiedniej formie wyrazami „Park Bronowicki przy 
Forcie”.

Uzasadnienie

Celem proponowanej zmiany jest jednoznaczne uregulowanie nazwy Parku Miejskiego 
poprzez dostosowanie projektu uchwały do oczekiwań mieszkańców, zgodnie z postulatem 
zgłaszanym przez Radę Dzielnicy VI Bronowice. Uwagi wskazywały na potrzebę nadania 
nazwy zgodnej z tradycją i historycznym nazewnictwem. Aby zapewnić spójność formalną 
i merytoryczną wszystkich dokumentów związanych z uchwałą, konieczne jest zastąpienie 
wszystkich jej wystąpień nową, ostateczną nazwą.

Autopoprawka nie zmienia treści merytorycznej uchwały, granic Parku ani 
postanowień regulaminu, a jedynie wprowadza jednolitą i ostateczną formę nazwy Parku.

W związku z tym wprowadza się autopoprawkę, aby zapewnić, że przyjęta nazwa 
będzie akceptowalna i rozpoznawalna dla społeczności Bronowic.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-12-08T16:22:56+0000
	Aleksander Jan Miszalski




